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PARTE I ENTRATA  

Capitoli  Denominazione  Somme  

 Avanzo di amministrazione  
 TITOLI I ENTRATE CORRENTI  

  
Quote Associative e contributi correnti:  

 

1  Quote associative tesserati  5.000,00  
2  Contributi correnti dalla Regione Abruzzo    
3  Contributi correnti dello Stato    
4  Contributi da altri Enti Pubblici (Provincia, Comuni, Comunità Montane, ecc..)  50.000,00  
5  Contributi da Banche, Ditte private, Società, ecc..  1.000,00  
6  Contributi da privati cittadini ( Soci onorari, benemeriti, ecc…)  25.000,00  

  
  

7  

  
Entrate Gestione Servizi, ecc.:  

Entrate servizio trasporto ed assistenza invalidi, disabili, anziani, ecc..  0  
8  Entrate da manifestazioni, lotterie, ecc.  0  
9  Recuperi, rimborsi ed altre entrate  0  

  
  
  

10  

  
TITOLO II ENTRATE IN CONTO CAPITALE  

Alienazione:  
Alienazione di beni mobili, attrezzature, eccc   

  

0  

--  
11  
12  

Contributi in conto capitale:  
Contributi in conto capitale dalla Regione  
Contributi in conto capitale da altri Enti  

  
0  

0  

  TITOLO III ANTICIPI E PRESTITI  
Anticipi e prestiti:  

  

  

13  
14  

Accensione di prestiti con Banche, ecc..  
Anticipazione di somma da parte di Amministratori, Soci, ecc.. da restituire  

0  

0  

  TITOLO IV PARTITE DI GIRO  
Partite di giro:  

  

15  Restituzione fondi economato  0  
16  Ricevute previd. , assiste. Ed assicurativi al personale  0  
17  Ritenute fiscali  0  
18  Recupero somme anticipate per conto terzi  0  

  

RIEPILOGO ENTRATE  
  

Titolo   I  - Entrate Correnti  81.000,00  
Titolo   II  - Entrate in Conto Capitale    
Titolo   III  - Anticipi e Prestiti  0  
Titolo   IV  - Partite di Giro    

Avanzo di Amministrazione utilizzato  0  

TOTALE GENERALE  81.000,00  
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PARTE  II  USCITE  
  

Capitoli  Denominazione  Somme  

 Disavanzo di amministrazione  
 TITOLI  I SPESE CORRENTI  

  
Organizzazione e Servizi Generali:  

 

1  Spese Organi di Revisione    
2  Rimborso spese Amministratori per compiti istituzionali, ecc..  5.000,00  
3  Spese per il personale  18.000,00  
4  Affitto e manutenzione locali, mobili ed arredamento (luce,riscaldamento,pulizie ec.)  15.000,00  
5  Spese di Registrazione  0  
6   Eventuali interessi/spese passive su conti bancari e altro 250,00  
7  Imposte, tasse, assicurazione, Siae e affissioni 2.000,00  
8  Organizzazione fiere, mostre, esposizioni, manifestazioni, spettacoli, altre iniziative  25.000,00  
9  Piccole spese in economia 1.000,00 

10  Spese di ufficio (postali, telefoniche, cancelleria, ecc..) 1.500,00 

11  TOTALE 68.638,00 

12  USCITE STRAORDINARIE 0  

13  Acquisto materiali, arredi, attrezzature  1.362,00 

15  Altre spese  11.000,00  
16  Contributi ad associazioni   0 
17  TOTALE 12.362,00 
18    
19    
20    
21    

22    
23    
24    
25    
26    
27    
28    
29    
30    
31    

32    
33    
34    
35    
36      

  TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE ACQUISTI 

IN CONTO CAPITALE:  
81.000,00  
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37  Acquisto autovetture, attrezzature, apparecchiature a seguito contributi con vincolo 

destinazione dalla Regione   
0  

38  Acquisto autovetture, attrezzature, apparecchiature a seguito contributi con vincolo 

destinazione da altri Enti, Banche, ecc…  
0  

  
  
  
  
  
Rimborso anticipi e prestiti:  

39  Rimborsi e prestiti ed anticipi da Banche  0  
40  Rimborsi somme an-ticipate da Amministratori, Soci, ecc…  0  

TITOLO IV PARTITE DI GIRO  
Partite di giro:  

41  Anticipazione Fondo Economato  0  
42  Versamenti ritenute previd. Assistenziali, assicurative personale, ecc…  0  
43  Versamento ritenute fiscali  0  
44  Anticipo somme per conto terzi  0  
45      

  

RIEPILOGO SPESE  
  

Titolo   I  - Spese  Correnti  81.000,00  
Titolo   II  - Spese in Conto Capitale  0  
Titolo   III  - Rimborso Anticipazioni  e Prestiti  0  
Titolo   IV  - Partite di Giro  0  

Disavanzo di Amministrazione utilizzato  0  

TOTALE GENERALE  81.000,00  

  

                                                              Timbro dell’Associazione   
  
 

  
  

Lanciano 03 Gennaio 2021   
  

Firme del PRESIDENTE ________________________________  
  

Firma del Direttivo ______________________________  

                                                       _______________________________   

                                                      ________________________________                                                        

________________________________   
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